
REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 124 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Reg.Pubbl. N.535
Io sottoscritto Istruttore Amm.vo, certifico
che copia del presente verbale viene
pubblicata il giorno 05-12-2019
_____________________________________

all’Albo pretorio on-line  dove rimarrà
esposto per 15 giorni consecutivi.

Addì, ___05-12-2019_________

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Cristina Rosina

 Comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art.
      135, comma 2 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

COMUNICATO ALL’ UFFICIO:

        Ragioneria
        Tecnico
        Assistenza Cultura
        Segretario

COPIA Deliberazione N.88

in data 20-11-2019

Dalla Pria Rudi Vice Sindaco Assente

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Rosina Giulia Assessore Presente

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di novembre alle ore

17:30, nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco con

inviti diramati in data utile, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

OGGETTO:

Aggiornamento n. 4 al Piano Esecutivo di Gestione - PEG 2019/2021

 Chiodin Matteo

presenti n.    2 e assenti n.    1

Partecipa alla seduta la  Dr.ssa Bondoni Laura Segretario Generale.

Il Dr. Chiodin Matteo, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Sindaco Presente

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA  DI   PADOVA



LA GIUNTA COMUNALE

 Premesso che:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 in data 27/03/2019, dichiarata-
immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019/2021
redatto secondo gli schemi ex d.Lgs. n. 118/2011 e la nota di aggiornamento al DUP per il
periodo 2019/2021;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 37 in data 10/04/2019, dichiarata immediatamente-
eseguibile, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021, ai sensi dell’art. 169
del D. Lgs. n. 267/2000;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 58 in data 22.05.2019, è stato aggiornato il Piano-
Esecutivo di Gestione 2019/2021, ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 46 in data 17/04/2019, dichiarata immediatamente-
eseguibile, si è provveduto al prelevamento dal Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di
cassa anno 2019 – Artt. 166 e 167 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – 1̂ provvedimento;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 51 in data 15/05/2019, dichiarata immediatamente-
eseguibile, si è provveduto al prelevamento dal Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di
cassa anno 2019 – Artt. 166 e 167 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – 2̂ provvedimento;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 in data 31.07.2019, è stato aggiornato il Piano-
Esecutivo di Gestione 2019/2021, ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 78 in data 02.10.2019, è stato aggiornato il Piano-
Esecutivo di Gestione 2019/2021, ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000;

Richiamato altresì l’art. 109, comma 2, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che, negli enti privi
di dirigenza, le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, possono essere attribuite dal sindaco ai
responsabili degli uffici o dei servizi;

Ricordato che questo ente, avendo una popolazione fino a 5.000 abitanti, non è tenuto
all’approvazione del PEG, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i fatti gestionali
secondo la struttura del piano dei conti;

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere all’aggiornamento del Piano Esecutivo di Gestione
2019/2021, come da allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,
Piano approvato con delibere di Giunta Comunale n. 37/2019, n. 58/2019,              n. 69/2019 e n.
78/2019;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011;
Visto il d.Lgs. n. 165/2001;
Visto il d.Lgs. n. 150/2009;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Acquisiti i pareri tecnico e contabile, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali;

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 20-11-2019 PONSO



Con votazione unanime

D E L I B E R A

di aggiornare il Piano esecutivo di gestione per il periodo 2019/2021, come da allegato A), che1)
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, approvato con atti di Giunta
Comunale n. 37/2019 , n. 58/2019, n. 69/2019 e n. 78/2019;

2) di dare atto che:
il Piano Esecutivo di Gestione è coerente con il DUP e con le previsioni finanziarie del
bilancio di previsione 2019/2021 e, per il primo anno, contiene anche le previsioni di cassa;
le risorse assegnate ai responsabili di servizio sono adeguate agli obiettivi prefissati;
l’acquisizione delle entrate e l’assunzione di impegni di spesa è di competenza dei
responsabili di servizio, che vi provvederanno mediante l’adozione di apposite
determinazioni nell’ambito degli stanziamenti previsti e in attuazione delle linee generali di
indirizzo contenute negli atti di programmazione generale e nel presente Piano Esecutivo di
Gestione;

3) di trasmettere il presente provvedimento:
ai responsabili di posizione organizzativa;
all’Organismo indipendente di valutazione - Nucleo di valutazione.

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 20-11-2019 PONSO



Aggiornamento n. 4 al Piano Esecutivo di Gestione - PEG 2019/2021

Parere  Favorevole in ordine alla regolarità tecnica
Lì, 20-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Seren Marta

Parere  Favorevole in ordine alla regolarità contabile
Lì, 20-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Seren Marta

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 20-11-2019 PONSO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Chiodin Matteo F.to Dr.ssa Bondoni Laura

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 – comma 3 – D.Lgs. n. 267/2000)

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata

nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di

vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del

D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, il                                                 .

Lì,
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa Bondoni Laura

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

Per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al-
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
Entro 120 giorni, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del-
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Copia conforme all’ originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li,
L’Istruttore Amministrativo

Cristina Rosina

DELIBERA DI GIUNTA n. 88 del 20-11-2019 PONSO


















































































